dohody (doprava na miesto plnenia, vykládka v mieste plnenia, odstraňovanie uznaných 

vád počas záručnej doby) a tiež všetky dane, clá, poplatky. 

2. Celkovú cenu tovaru tvoria položky od č.1 až č.341 a cena za položku č.342 „Ostatný 

vodoinštalačný a kúrenársky materiál“. Celková cena predmetu dohody je 40 276,02 

EUR (slovom: štyridsaťtisícdvestosedemdesiatšesť EUR  dva centy ) vrátane DPH 

a dopravy na miesto dodania. 

3. Spôsob určenia ceny „Ostatného vodoinštalačného a kúrenárskeho materiálu“:  

Objednávateľ opíše technické, funkčné požiadavky na tovar, stanoví predpokladané 

množstvá a určí predpokladanú hodnotu tovaru, pričom pri určovaní predpokladanej